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Clarifications to Request For Quotation Town Deal Enterprise Grant Scheme Evaluation
Question 1.	Is there a page limit for the team information (5.4)  

Answer1.	None

Question 2. 	Do you require budget or explanation of costings alongside the fixed fee (5.5)

Answer 2. 	No
Question 3.	Please could you confirm the number of grantees under each of the Penzance and St Ives schemes and the number of unsuccessful applicants to each scheme?
Answer 3:	Current status: St Ives 45 contracted projects but circa a further 20 to contracts.  We currently have a funding round open (closes on 15/11/2024) where we anticipate allocating all the remaining budget. Penzance 55 contracted projects with 1 approved project still to be contracted.  We will be at full budget commitment in Penzance when the final project is contracted


